2021 年５月 31 日

各 位

会 社 名  ワシントンホテル株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長    内田 和男

（コード番号：4691 東証第二部、名証第二部）

問 合 せ 先  取締役経理財務部部長 森 良一

  （TEL. 052-745-9036）

法人税等調整額の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年３月期連結累計期間（2020 年４月１日～2021年３月 31日）において、下記のとおり

法人税等調整額を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．法人税等調整額の内容

   「繰延税金資産の回収可能性に関する適用指針」に基づき、繰延税金資産の回収可能性を慎重に

検討した結果、2021 年３月期連結累計期間において、繰延税金資産の取崩し等により、法人税等調

整額 260,601千円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

   上記の法人税等調整額の計上による業績への影響等につきましては、本日公表の「2021 年３月

期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以上